TYGODNIK KATOLICKI.

1868.

Grodzisk, 16 października.

N^o. 42.

Tygodnik katolicki wychodzi co tydzień w Piątek. Cena prenumeraty 1 Tal. ćwierćrocznie. Listy z zagranicy adresować należy do Poznania (Posen, Grand Duché de Posen). Redakcyjja odbiera tylko frankowane korespondencyje. Rękopisy zwracają się tylko na wyraźne poprzednie żądania. Po użyciu ulegają niezwłocznie zniszczeniu.

Spis rzeczy: Decreta 3ae Congregationis Decanorum itd. — Korespondencyje: Z Francyi. — Z Ponikwy. — Z parafiji. — List Ojca św. do Biskupa Staniewskiego. — Wiadomości potoczne. —

DECRETA

3ae Congregationis Decanorum

habitae Gnesnae die 26. Augusti a. D. 1868.

DECRETUM I.

De admittendis ad primam Confessionem et Communionem infantibus.

1. In admittendis ad primam Confessionem infantibus non aetatis eorum, sed discretionis animi ratio est habenda.

2. Cum experientia compertum sit, circa undecimum annum mentes infantium apud nos sufficienter explicari, prima Confessio, excepto casu manifestae hebetudinis, ultra undecimum annum completum non est protrahenda.

3. Ad primam Confessionem infantes praeparari omnino debent ab ipsis ecclesiarum Rectoribus vel eorum Vicariis; ludimagistri autem adjutricem tantummodo, ubi necessitas id exigit, dare possunt operam.

4. Ad primam Communionem, ad quam major rationis maturitas, quam ad Confessionem, requiritur, non sunt admittendi infantes, nisi post annum expletum a prima Confessione.

5. Integrum est ecclesiarum Rectoribus, admissionem ad primam Communionem ultra annum a prima Confessione protrahere, si propter insufficientem infantis dispositionem id necessarium judicaverint.

6. Inter primam Confessionem et primam Communionem infantes saltem quater, singulis nempe trimestribus, ad tribunal poenitentiae accedere debent, et Rectores ecclesiarum sedulo invigilent, ut ita fiat.

7. Prima infantium Communio celebranda est cum omni qua fieri potest solemnitate, die festo, et hora qua populus frequens convenire solet ad ecclesiam.

8. Pro anno proxime futuro, ne solemnitas primae infantium Communionis cesset, indulgemus, ut ad eandem admittantur parvuli ad hoc sufficienter praeparati, quamvis praescriptas supra Confessiones quater in anno non absolverint.

9. Summopere commendamus usum a nonnullis ecclesiarum Rectoribus introductum, infantes ad primam Communionem accedentes exhortandi, ut Sodalitati Temperantiae sese hac occasione adscribant, et optamus, ut usus hic in omnibus paroeciis utriusque Archidioecesis Nostrae invalescat.

DECRETUM II.